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ДЕРГАЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Дергачі
      від 21 березня  2018 року






№ 123
Про затвердження графіка чергувань 

відповідальних працівників 

Дергачівської районної державної 

адміністрації у вихідні та святкові дні 

у квітні 2018 року

З метою забезпечення оперативної взаємодії Дергачівської районної державної адміністрації з Харківською обласною державною адміністрацією, своєчасного реагування на можливі надзвичайні ситуації:

1. Затвердити графік чергувань відповідальних працівників Дергачівської районної державної адміністрації у вихідні та святкові дні у квітні 2018 року (далі – графік), що додається.

2. Начальнику загального відділу апарату районної державної адміністрації В.М. Яровій організувати чергування відповідальних працівників районної державної адміністрації у квітні 2018 року згідно з графіком.


3. Оплата роботи у святкові і неробочі дні здійснюється відповідно до статті 107 Кодексу законів про працю України.


На бажання працівника, який працював у святковий і неробочий день, йому може бути наданий інший день відпочинку. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова районної 
державної адміністрації  





К.С. ЖИДКОВ

№ _

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 

районної державної адміністрації

від «21» березня 2018 року

№  123
Графік чергувань 

відповідальних працівників Дергачівської районної державної адміністрації 
у вихідні та святкові дні у квітні 2018 року
	Дата та час чергування
	Прізвище, ім’я, по батькові відповідального чергового
	Посада
	Контактний телефон (службовий)
	Телефон цілодобового чергового райдержадміністрації 

	1
	2
	3
	4
	5

	01.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Чайка

Світлана

Миколаївна
	головний спеціаліст загального відділу апарату районної державної адміністрації
	(0263) 3-01-68


	(0263) 3-03-69



	07.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Зайцева

Лариса

Михайлівна
	заступник начальника управління – начальник відділу організації та координації соціальної роботи управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації
	(0263) 3-40-78


	(0263) 3-03-69



	1
	2
	3
	4
	5

	08.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Міщенко

Надія

Василівна
	головний спеціаліст відділу персоніфікованого обліку пільгового контингенту управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації
	(0263) 3-40-78


	(0263) 3-03-69



	09.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Портна

Ніна

Адамівна
	начальник відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної державної адміністрації
	(0263) 3-00-56


	(0263) 3-03-69



	14.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Дмитроченко

Вікторія

Олександрівна
	головний спеціаліст бюджетного відділу фінансового управління районної державної адміністрації
	(0263) 3-02-49


	(0263) 3-03-69



	15.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Осадча

Марина

Сергіївна
	головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та цивільного захисту районної державної адміністрації
	(0263) 3-20-42


	(0263) 3-03-69



	21.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Федулова

Тетяна

Миколаївна
	головний спеціаліст відділу ведення Державного реєстру виборців апарату районної державної адміністрації
	(0263) 3-11-65


	(0263) 3-03-69



	22.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Тагашова

Анна

Олександрівна
	головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства районної державної адміністрації
	(0263) 3-10-11


	(0263) 3-03-69



	28.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Устименко

Катерина

Володимирівна
	головний спеціаліст відділу персоніфікованого обліку пільгового контингенту управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації


	(0263) 2-01-82


	(0263) 3-03-69



	1
	2
	3
	4
	5

	29.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Зеленська

Марина

Павлівна
	начальник відділу з питань управління персоналом управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації
	(0263) 3-10-06


	(0263) 3-03-69



	30.04.2018
з 08.00 до 17.00
	Лях

Світлана

Миколаївна
	заступник начальника управління – начальник відділу персоніфікованого обліку пільгового контингенту управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації
	(0263) 2-01-82


	(0263) 3-03-69




Примітка: з 17.00 до 19.00 – чергування цілодобового чергового райдержадміністрації.

Керівник апарату

районної державної адміністрації 

    





Т.Д. ОСТРОПІЛЕЦЬ

Ярова 3 10 34










